— quarum fines mutantur: S. Iosephi in 
Costarica et Alaiuelensis, 109; S. Ioannis 
Canadensis et Bathurstensis in Canada, 
185; Tegucigalpensis, Matagalpensis et 
Leonensis in Nicaraqua, 408; Verae Cru
cis et Antequerensis, 469; Arretina et Ci
vitatis Castelli, 470; Nunensis, 473; Arre-
tina et Biturgensis 530; Portuensis et 
S. Rufinae et Sutrina, 596; Limana, 735; 
S. Francisci in California et Sacramen

tensis, 840; Garanhunensis et Caruaruen-
sis, 842; Ravennatensis et Ferrariensis, 
865; Tunguensis et Taunggyiensis, 867; 
Delhiensis et Simlensis, 868; Sydneyensis 
et Bathurstensis, 869. 

— quarum nomen mutatur : Lavantina dein
ceps « Mariborensis » vocabitur (addito 
Episcopo titulo «Lavantino»), 471; Me-
chliniensis archidioecesis deinceps Mechli
niensis-Bruxellensis appellabitur, 766. 

— Labacensi dioecesi titulus archidioecesis 
confertur, 769. 

— Sedes titulo Laodicena Melkitarum in Sy
ria ad dignitatem Sedis residentialis at-
tollitur, 258. 

— Episcopalis sedes dioec. Candidae Casae 
seu Gallovidianae ab oppido «Dumfries» 
ad urbem « Ayr » transfertur, 529. 

Dioecesis recte administrata, tria habet co-
lumina : Episcopum, Clerum, Seminarium, 
658. 

Discordiae inter homines : in variis orbis ter
rarum regionibus anxiferam excitant B. 
P. curam ac dolorem, 102,195. 

Dissidentes a Catholica Ecclesia christiani : 
eos enixe rogat B. P., ut Deo supplicent 
pro Oecumenico cogendo Concilio, quod ad 
eorum etiam fructum redundabit, 12 s. ; 
B. P. commemorat susceptum ad eorum 
provehendam utilitatem consilium, 179. 

Diurnarii scriptores. Ex omnibus nationibus, 
multique Romam missi, ut inchoandi Con
cilii Oecumenici sollemnibus interessent, 
B. P. Sermonem audiunt, comiter excepti, 
816; eorum munus a B. P. magni habe
tur, 816; summae praeterea est gravitatis, 
817 ; ita est exercendum, ut veritati inser
viat, 817 ; B. P. ad eos invitamenta et hor
tamenta ut recte exerceant munus quoad 
notitias tradendas de Oecumenica Synodo, 
817 ss. 
V Concilium Oecumenicum. 
V. Commentarii diurni. 

Doctrina christiana. Concilii Oecumenici ma
xime interest, ut sacrum eius depositum 
efficaciore ratione custodiatur atque pro
ponatur, 790 ; qua ratione hodie ea sit pro
movenda, 791; qua ratione errores compe-
scendi, 792. 

Domestica societas. Verbum Dei, caro fac
tum, illam honestavit ac sanctimonia or
navit, 725; exemplo S. Familiae Nazare-
thanae conformanda, 725. 

Duval Exc. P. D. Leo Stephanus, Archiep. 
Algeriensis. Ei nuntium mittit B. P., de 
cruentis in regione Algeriensi discordiis 
dolens, 225. 
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E 

Ecclesia. B. P. Sui animi acerbitatem signi
ficat ob tristes eius casus, praesertim ob 
eius libertatem alicubi clam palamque 
oppressam et praecisam, 196s.; Divinus 
Redemptor Ecclesiae suae nunc etiam 
praesens adest, 244; Oecumenico celebra
to Concilio, fore ut illa novo quodam vigo
re iuvenescat B. P. sperat, 306, 309; Conci
lio ineunte, Ecclesia ostendet quae mira in 
luce Divini sui Conditoris mundo offerat, 
439; suae doctrinae solacium hominibus 
offert, desperantibus iam se posse in ter
ris, mirificis etiam inventis repertis, vitam 
degere prorsus beatam, 440; testimonium 
reddit Iesu Christo, Domino et Magistro, 
Bono Pastori, Sacerdoti et Hostiae, 
441 ss.; se sanctam et immaculatam sem
per servavit, 484 s. ; attamen ex eius filiis 
non desunt, qui a Deo inditam sibimet 
pulchritudinem corrumpant, 485; hodie 
amplissima apud omnes auctoritate floret 
ac firmissima fidei unitate praestat, 564; 
scientiae pervestigationem ac veri inqui
sitionem probat et fovet, 667, 778s.; 
Regnum Dei est Ecclesia Christi, 679; 
eius est munus docere homines « sic tran
sire per bona temporalia, ut non amit
tant aeterna », 680 ; in Concilio Oecume
nico solutiones ostendet hominibus, eorum 
dignitati consonas, multarum quaestio
num, quibus eorum agitantur animi, 681; 
quae erunt ab Ecclesia reprobanda in illa 
Synodo, 682; nativa eius libertas, quam 
abdicare non potest, 682; Concilia, per 
succedentia tempora in Ecclesia celebrata, 
manifesto vigorem eius comprobant, 786; 
et hominum vitam in rectas semitas diri
gunt, 787; tot profanis praeteritae aetatis 
impedimentis expedita, per Concilii Patres 
vocem suam attollere potest, 790; aman
tissimam omnium matrem se vult prae
bere, 793. 

Electio Summi Pontificis. 
V. Sedes Apostolica (vacante). 

Emigrantes domo (et profugi). Qui Romam 
peregrinati sunt, decimo exacto anno ab-
edita Constitutione Apost. «Exsul Fami
lia», B. P. sermonem audiunt, 576ss.; res 
ante aetas pro domo emigrantibus B. P. 
recolit, 577 ; quae sunt agenda in posterum 
pro illis, 579. 

Emigrantes in aliam patriae regionem. In 
dies numero augentur, 580; variae de illis 
quaestiones solvendae, 580 s. 

Encyclicae Litterae : 
— «Paenitentiam agere», adventante Con

cilio Oecumenico Vaticano II a Ioanne 
Pp. XXIII editae, 481 ss. 

— « Mater et Magistra » : quaedam harum 
Litterarum capita B. P. recolit in Allocu

tione habita iis qui Romae interfuerunt 
Catholicorum Coetui de re rustica, 671 ss. 

Eparchiae : 
— noviter erectae: S. Nicolai Chicagiensis 

Ucrainorum, 493; 
— dismenbratae : Philadelphiensis Ucraino

rum, 493; 
— suffraganeae: S. Nicolai Chicagiensis 

Ucrainorum, metrop. Philadelphiensi U-
crainorum, 494. 

Episcopalis dignitas. Legitimae causae non 
desunt, cur omnibus Patribus Cardinali
bus convenienter deferatur, 200, 287 s., 
564; statuitur ut nunc et in posterum om
nes Sacri Collegii Cardinales hac digni
tate augeantur, 256 ss. ; eam B. P. duode
cim e Sacro Collegio Patribus, ex Ordine 
Diaconorum, in Lateranensi Basilica con
fert, 286. 

Episcopi Catholicae Ecclesiae. Ut ad Con
cilium animum componant, B. P. eos per 
Epistulam, ad singulos missam, hortatur, 
et de navata Concilio comparando opera 
iisdem gratulatur, 559s.; suaves Christi 
Vicarii cum Episcopis consuetudines, 560; 
muneris sui causa haud raro Episcopus 
alfiictatur, vel ab amicis quandoque va-

. cuus, quibusdam aegritudines communicet, 
561; episcopalis dignitas S. Pauli Ap. ver
bis illustrata, 561 s. ; undenam pastoralis 
muneris fructus exspectandi, 562 s. ; fun
damentum unitatis sunt, in sua dioecesi 
Episcopi, cum Clero et Christifidelibus, 
658; ut Bonus Pastor, suas cognoscant 
oves, oportet, 658. 

Errores. Qua ratione hodie Ecclesia illis ob
sistit, 792 s. 

Expositio Neo-Eboracensis ex omnibus na
tionibus. Opera Apostolicae Sedis aedificio 
destinata inchoantur et B. P. fausto even
tui prosperum exitum ominatur, 862. 

Externa festorum solemnitas. Quibus festis 
competat, 51; quando fieri possit, 51. 
V. Rubricarum novus codex. 

Eymard (B.) Petrus Iulianus. Decretum de 
miraculis, 740, et Decretum de tuto, 870, 
pro eius canonizatione; Patrum Cardina
lium et Antistitum suffragia B. P. excipit 
pro illius canonizatione, 834. 

F 

Faces. 
V. Concilium Oecumenicum "Vat. II. 

Facultas delegandi ministros extraordina
rios ad Confirmationem conferendam tem
pore Concilii Oecumenici Vaticani II, 780. 
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Feltin Emus P. D. Card. Mauritius, Archiep. 
Parisiensis. Ei nuntium mittit B. P. ob 
tristes in Algeria eventus, 225. 

Franciscus (S.) Assisiensis. Prope illius se
pulcrum, B. P. eum commemorat, 728 ss. 

Franciscus Maria (B.) a Camporubeo. De
cretum de miraculis pro eius canoniza
tione, 230 ; Decretum de tuto, 534 ; Patrum 
Cardinalium et Antistitum suffragia pro 
illius canonizatione B. P excipit, 834. 

G 

Gabriel (8.) a Virgine Perdolente. Saecula
ris eius obitus memoria sollemnibus cele
bratur, 160, 177; eximias eius virtutes ac 
praeclara eius vitae exempla B. P. recolit, 
laudat ac imitanda proponit sodalibus 
Congregationis SSmae Crucis et Passio
nis Domini, iuvenibus e laicorum ordine 
et in sortem Domini vocatis, 161 ss. ; prae
cipua, qua enituit, pietas erga B. M. V. 
162. 
V. La Velle Revmus P. Malcolmus.